si re cessisset.) editiones ferè, *si recessisset*. Vinetus verisimiliter valde emendabat *si res cessisset*.

55 *insignita trabecis.*) ita v. e. aliæ, *insignia.*

tandem etiam.) ita v. e. & codd. quidam scripti Vineti. aliæ editi, *tandem eum*.

Pompilio.) sic mss. quinque Vineti. nam v. e. nostra: *Popilio. Critici intruserant Seruilio.*

CAP. XVIII.

A *Pud flumen Durium sita.*) sic quidem recenter editi, aut *situata.* at noster antiquus tantum habet, *apud flumen sublata.* & vero mss. Vineti aberat etiam vox *Durium*, eratque in plerisque, *apud flumen silata.* 57 *etiam exitu.*) non habet illud *etiam.* v. e.

CAP. XIX.

E *T Cæsaribus manibus.*) non extat *manibus* in v. e. *Et si inuoluta.*) v. e. *iuncta.*

CAP. XX.

V *icta ad occasum.*) v. e. orditur ab hisce librum tertium. non malè. sed retinui tamen vulgaram distinctionem ob huius superiorisque seculi viros, qui in scriptis suis capitum numerum alterum producunt allegantque.

59 *amiserit an recuperauerit.*) sic v. e. nam sequentes interserunt, *amiserit populus Romanus an recuperauerit:* non necessario, quum proximè eadem voces præcesserint.

caecidit exercitum.) v. e. *cade exercitum.*

LIBER TERTIVS.

CAP. I.

60 **S** *Ed Rex peritus.*) reduxi in possessionem antiquam veteris editionis lectionem, eo magis quòd & illam inuenisset in membranis suis Vinetus. vulgabatur antea, *sed rex præmonitus;* quod hîc non consistit, quum expertus esset ipsemet quid posset aurum. notat ergo Criticus *peritum* etiam poni pro *experto*, pro eo qui didicit, qui periculum fecit. nam & noster infra cap. v. *Rex callidus Romanaque auaritia peritus.*

salutis, quod prius emerat.] ita Vineti editio, ita vetustissima. *alix salutis, quem quod prius & c.*

iam simulata, iam quasi vera fuga.) representavi edi-

tionē Vineti, ad quam proximè adit. v. e. nihil enim demuerat, nisi quod pro iam quasi præferat iamque. reliqui editi, iam quasi simulata vera fuga: aut, tam simulata quasi vera fuga &c.

61 *populationē non contentus.*] v. e. omisit negatiuā, nō. quā integrum.] sic v. e. aliæ seqq. *quā si integrum. aliena cladis accessio fieri timet.*] ita prorsus v. e. egregia & alara sententia. at Vineti editio: *al. cladis accessionem timet.* Stadij; *al. cladis accessio ne fieret timet.* Camertis; *al. cladis accessionem fieri timet.*

Tamen ut venalis, &c.] ita vulgo. nam. ms. Vineti, *nam ut venalis, &c.* v. e. *Nam ut, &c.* nisi iudicans fallor, tota ista periodus barbari est additamentum, quem admodum prodere memini in Suspicionibus.